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Content

Rotary Hammers 1-2kg, Impact Wrench/Driver, Ratchet Wrench, Oscillating Tools, Reciprocating Saws, Circular Saws, Blower



PRO SDS Plus-5X Hammer Drill Bit, EXPERT SDS Clean Plus Hammer Drill Bit

SDS Max-8X hammer Drill Bit, EXPERT SDS Clean Max Hammer Drill Bit, 

Chisels for Light Rotary and Demolition Hammers (SDS-Plus), Chisels for Heavy Rotary and Demolition Hammers (SDS-Max)

Diamond Cutting Discs: Standard,  Diamond Cutting Discs: Best, PRO Multi Material Grinding Head for Concrete Grinders,

Flap Disc Standard for Metal, Flexible Flap Disc X435, Straight Fiber Flap Discs PRO X571 for Small Angle Grinder

Fiber Sanding Disc for Metal, Hook and Loop 40

39

38



High Pressure Washer DIY

Garden DIY, Screwdriver, Electric Brushes, Glue Guns and Pens, Stand/Tables

Flashlight, Air Pump, Tacker

Garden DIY



Download Sekarang! 
Bergabung dengan
BeConnected untuk lebih dekat
dengan Bosch Power Tools
- Verifikasi Keaslian Produk

- Akses Terhadap Garansi Elektronik 

- Produk Katalog

- Ulasan Produk

- Promo Terkini dan Tawaran Menarik 

- Dapatkan dan Tukarkan Poin Reward 

- Informasi Lokasi Dealer Resmi Bosch 

- Informasi Lokasi Pusat Servis Resmi Bosch



Ketik BeConnected pada
kolom pencarian.

Bosch BeConnected

Buka aplikasi App Store (untuk iOS)
atau Google Play (untuk Android).

Buka App
Store atau Google Play Pilih aplikasi yang sesuai, untuk User

Memilih Untuk User
Klik Download atau Pasang untuk
mengunduh aplikasi.

Download APP

Pilih aplikasi yang sesuai, untuk Bisnis
Memilih Untuk Bisnis

Selamat datang di Bosch BeConnected! Aplikasi digital Bosch yang penuh dengan fitur menar-
ik, memungkinkan Anda untuk memeriksa penawaran eksklusif Bosch , melakukan pembelian 
produk Bosch, dan mengumpulkan poin yang dapat ditukarkan dengan hadiah menarik. Dengan 
fitur yang ramah pengguna, Anda dapat mengakses  e-warranty, katalog produk, pusat layanan, 
notifikasi pesan, dan banyak lagi. 

Dapatkan pesan notifikasi Anda di sini.
Messages

Periksa jumlah point Anda serta poin 
yang telah digunakan dan masih tersisa.

My Points

Periksa riwayat produk dan pembelian Anda.
My Tools

Periksa katalog hadiah dan tukarkan hadiah 
favorit dengan point Anda. Anda juga dapat 
memeriksa riwayat penukaran point.

Redeem Gifts

Product Catalogue
Temukan informasi, video dan ulasan 

produk sesuai dengan keinginan Anda.

Tetap terhubung dengan Bosch
di Facebook, Instagram,situs web,

atau hubungi kontak layanan 
pelanggan Bosch.

Follow Us

Referral
Undang teman Anda melalui Facebook,

SMS, atau tautan untuk menjadi 
bagian dari  komunitas Bosch 

dengan mengunduh aplikasi 
BeConnected.

Hot Deals
Temukan promosi terbaru

dan menarik dari Bosch



SATU BATERAI
UNTUK SEMUA

CORDLESS 18V



Small Angle Grinders

Battery Packs and Charges
Model Part Number Spesifikasi RRP

 992.400 1600A001CG Battery for 18V, 4.0Ah

 1.807.600GBA 18V - 4.0Ah

GBA 18V - 2.0Ah

1600A00163 Battery for 18V, 4.0Ah

 1.857.400ProCORE 18V 4.0 Ah 1600A0193L ProCORE Battery for 18V, 4.0Ah

 3.271.700ProCORE 18V 8.0 Ah  1600A0193N ProCORE Battery for 18V, 8.0Ah

 3.675.000ProCORE+ 18V 8.0 Ah 1600A02X00 ProCORE+ Tabless Battery for 18V, 8.0Ah

 4.768.700ProCORE 18V 12.0 Ah 1600A0193R ProCORE Battery for 18V, 12.0Ah

 2.493.000GBA 18V 2.0Ah 1600A019RP 2 Batteries 18V 2.0Ah + GAL 18V-40

 4.233.600ProCORE 18V 1600A016GF 2 Batteries PROCORE 18V 4.0Ah,
Charger GAL 1880CV

 723.100GAL 18V-40 1600A019RJ Charger for 18V-LI Battery

 1.222.900GAL 1880 CV 1600A00B8G Fast Charger for 18V Battery

2.607.300GAL 18V-160 1600A02T5G Fast Charger for 18V Battery

 2.625.000GAL 18V6-80 1600A01U9L Multi Chargers 6 slots for 18V Battery
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4

GSB 183-LI, 1x2.0Ah 06019K91K1

 2.205.000 GSB 183-LI, 2x2.0Ah 06019K91K0 Cordless impact drill driver, 374-484/1,402-1,815 
rpm, rpm,56 Nm, 2x2.0Ah, GAL 18V-20, case

 2.183.600 GSB 185-LI, 1x2.0Ah 06019K31K1 Cordless impact drill driver, 0-500/ 0-1,900 rpm,
21/50 Nm, 1x2.0Ah, GAL 18V-20

GSB 185-LI, 2x2.0Ah,
AC Kit 06019K31K2 Cordless impact drill driver, 0-500/ 0-1,900 rpm,

21/50 Nm, 2x2.0Ah, GAL 18V-20

 1.933.100 GSR 185-LI 06019K30K1 Cordless drill driver, 0-500/ 0-1,900 rpm, 1x2.0Ah

 2.499.900 GSR 185-LI, 2x2.0Ah,
AC Kit

GSR 18V-50

06019K30K2

06019H50K0

Cordless drill driver, 0-500/ 0-1,900 rpm, 2x2.0Ah,
AC Kit

 3.600.500  

06019N30K0

Cordless drill driver, 0-460/ 1,800 rpm, 2x2.0Ah,
GAL 12V-40, L-case

4.554.300 GSR 18V-65  Cordless drill driver, 0-550/ 2,100 rpm, 2x2.0Ah,
GAL 18V-40, L-case

 1.732.500 Cordless impact drill driver, 374-484/ 1,402-1,815
rpm, 56 Nm, 1x2.0Ah, GAL 18V-20, case

Drill Drivers

Impact Drill Drivers

 2.750.500 

4.147.500 GWS 18V-11 S

GWS 18V-15 S

06019N40K0 Cordless Angle Grinder, speed selection, 100 mm,
3,000 - 9,000 rpm, baretool, solo in carton

 4.147.500  06019M60K0 Cordless Angle Grinder, 100 mm, 11,000 rpm,
baretool, solo in carton

 4.147.500 GWS 18V-15 S 06019M6000 Cordless Angle Grinder, 125 mm, 11,000 rpm,
baretool, solo in carton

 2.047.500 GWS 18V-8 06019N90K0 Cordless Angle Grinder, 100 mm, 11,000 rpm,
baretool, solo in carton

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

1

2

3

2

1

2

GSB 18V-65, 2x 2.0Ah, 
GAL18V-20, L-CASE 06019N31K0BRUSHLESS

MOTOR

1

2.561.800 GSB 18V-65, 2x2.0Ah 06019N31K2 Cordless impact drill driver, 0-550/ 2,100 rpm,
31/65/31 Nm, 2x2.0Ah, GAL 18V-40, case

4.554.300Cordless impact drill driver, 0-550/ 2,100 rpm, 
31/65/31 Nm, 2x2.0Ah, GAL 18V-20, L-Case

BRUSHLESS
MOTOR

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Rotary Hammers 1-2kg  3.370.500 GBH 185-LI 06119240L0 Cordless rotary hammer, 22 mm,
1.9J, 0-1,050 rpm, 0-4,675 bpm

 1.155.000 

 5.055.800 

GDE 12 1600A02BW0 Dust extractor for GBH 185 Li

GBH 187-LI 0611923181 Cordless rotary hammer,  bluetooth,
24mm, 2.4J, 0-980 rpm, 0-4,350 bpm

 7.770.000 GBH 18V-28 CF 0611921081 Cordless rotary hammer, 18 mm,
3.3J, 4,220 bpm

Rotary Hammers 1-2kg
Model Part Number Spesifikasi RRP

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

 2.845.500 GRC 18V-60 (solo carton) 06019N8080 Torque max (hard screwdriving application) 60 Nm

Ratchet Wrench

BRUSHLESS
MOTOR

1

2

3.524.100 GBH 18V-18 X 06119271J0 Cordless rotary hammer, 18 mm,
3.3J, 4,220 bpm

 3.849.400 GBH 18V-22 X 06119241J0 Cordless rotary hammer, 18 mm,
3.3J, 4,220 bpm

1

2

Blower

1.583.100 GBL 18V-Li 06019F51L0 Cordless Blower, 120 m³/h

 1.312.500 GDS 18V-350 06019M50L0 Cordless Impact Wrench, 1/2", 350 Nm,
0-2,300 rpm, 0-3,400 bpm

 1.102.500 

 7.192.500 

GDX 18V-285 06019N21L0 Cordless Impact Driver/Wrench, 285 Nm, 
0-2,000 rpm, 0-3,600 bpm

GDS 18V-1600 HC 06019M1080 Cordless impact wrench, 285 Nm,
0-2,800 rpm, 0-3,600 bpm

GDS 18V-1050 H 06019J85L1 Cordless Impact Wrench, 3/4" square,
1,050 Nm, 0-800 rpm, 0-2,600 bpm

1.247.000 GDR 18V-215 Cordless impact driver, 1/4" hexagon,
0-3,800 rpm

Impact Wrench / Driver

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

2.710.000 GDR 18V-215 Kit 06019N20K2 Cordless impact driver, 1/4" hexagon,
0-3,800 rpm

1

2

1

2
4.725.000 

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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1

 5.518.400 GOP 18V-28 06018B6002 Cordless multiple cutter, star lock system

 2.992.500 GOP 185-LI 06018G2080 Cordless multiple cutter, star lock system,
20,000 opm

Oscillating Tools 

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

1

Reciprocating Saws
 3.370.500 GSA 185 06016C00L0 Cordless reciprocating saw, 2,900 spmBRUSHLESS

MOTOR

 2.394.000 GSA 18V-24 06016A51L0 Cordless Reciprocating Saw, 0-3,100 spmBRUSHLESS
MOTOR

1
1

Circular Saws 

 3.651.400 GKS 185-LI 06016C12L1 Cordless Circular Saw, 165mm, 5.000 rpm

-  2.047.500 GKS 18V-44 06019M30L0

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

1 1



Jobsite Light 

Heat Guns

 2.047.500 GLI 18V-1900 0601446400 Cordless jobsite light, 1,900 lumens,
100 mins/Ah

 2.550.400 GHG 18V-50 06012A6580 Cordless Heat Gun, Fast heating up
to 300OC in 6 second

Random Orbit Sanders 

Trimmers 

Vacuum Cleaners

Jigsaws 

Planners 

 2.730.000 GHO 185-Li 06015B5080 Cordless planer, 0-2.6 mm, 14,000 rpmBRUSHLESS
MOTOR

 1.879.500 GLF 18V-8 06016C60L0 Cordless trimmer, 10,000-30,000 rpm, 6, 1/4", 8"BRUSHLESS
MOTOR

 3.370.500 GST 185-LI 06015B30L4 Cordless Jigsaw, 0-3,500 spm

Cordless Jigsaw, 0–3,300 spm  2.100.000 GST 183-LI 06015B70L0

BRUSHLESS
MOTOR

1

 1.966.200 GEX 185-LI 06013A5080 Cordless Random Orbit Sander, 125 mm,
6,000-10,000 rpm

BRUSHLESS
MOTOR

Model Part Number Spesifikasi RRP

 1.997.800 GAS 18V-1 06019C62L0 Cordless vacuum cleaner, 0.7 liter

 2.833.300 GAS 18V-10 L 06019C63K0 Cordless vacuum cleaner, 10 liter

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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CHARGING
TIME TABLE

CORDLESS



 601.700 GBA 12V LI 2.0Ah 1600A00F6X Battery for 12V, 2.0Ah

GBA 12V 3.0Ah 1600A00X79 Battery for 12V, 3.0 Ah

 1.641.400 

 1.011.800 

GBA 12V 2.0Ah 1600A01B8W 2 Batteries 12V 2.0Ah + GAL 12V-40

 495.000 Charger GAL 12V-40 1600A01B8X Charger for 12V Battery

 840.000 Go 3 06019H2281 Cordless screwdriver, 5/2 Nm, 306-396 rpm,
1/4" hex uni

 1.086.800 GSR 120 1-batt 06019G80K5
Cordless Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm, 1x1.5Ah, 
11 pcs screwdriver set, 12 pcs drill bit set, Charger, 
Case

 1.207.500 GSR 120-LI Gen 3 06019G80K0 Cordless Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm, 2x1.5Ah,
Charger, Case

 1.207.500 GSR 120-LI + ACC. 06019G80K2

06019F60K0 

Cordless Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm,  2x1.5Ah,
11 pcs screwdriver set, 12 pcs drill bit set,
Charger, Case

 1.275.800 GSB 120 1-bat 06019G81K5 Cordless Impact Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm, 
1x1.5Ah, Charger, Case

 1.417.500 GSB 120-LI Gen 3 06019G81K0 Cordless Impact Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm,
2x1,5Ah, Charger, Case

 2.480.800 GDR 120-LI 06019F00K6 Cordless Impact Driver, 0-1,300/2,600 rpm, 100 Nm, 
1/4 Heksagon Internal, 2x2.0Ah, Charger"

 3.255.000 GDR 12V-110 06019E0002 Cordless Impact Driver, 0-1,200/2,600 rpm,
110 Nm, 1/4" hex uni

 1.416.900 GRO 12V-35 06019C50K1 Cordless Rotary Tool, Max Collet diameter 3,2 mm
5,000-35,000 rpm

 1.417.500 GSB 120-LI + ACC 06019G81K2
Cordless Impact Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm,
2x1,5Ah,11 pcs screwdriver set, 12 pcs drill bit set, 
Charger, Case

 1.417.500 GSB 120 +12V 2.0 06019G81K8 Cordless Impact Drill / Driver, 0-400/1,500 rpm,
1x2.0Ah, Charger, Accessories, Case

 4.618.300 GSR 12V-15 FC Cordless Drill / Driver, 0-400/1,300 rpm Chuck + right 
Angle + excenter + bot holder, 2x2.0Ah, Charger, Case

Drill Drivers

Impact Drill Drivers

Impact Wrench / Drivers 

Oscillating Tools

Rotary Tools 

 2.943.000 GOP 12V-28 06018B50L0 Cordless oscillating tool, star lock system,
5,000-20,000 opm

Battery Packs and Chargers
Model Part Number Spesifikasi RRP

GBA 12V 3.0Ah 1600A028TP Battery for 12V, 3.0Ah  1.011.800 

1

2

1

2

1
1

2

2

11

BRUSHLESS
MOTOR

1

1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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750W

900W

900W

1,200W

1,400W

1,200W

1300W

670W

GWS 750-100 06013940K0 100 mm/ 4", 11,000 rpm

GWS 900-100S 06013961K0 100 mm/ 4", 2,800-11,000 rpm

GWS9-100 P 06013965K0 100 mm/ 4", 11,000 rpm, paddle 
switch

GWS 12-125 S 06013A60K0 125 mm/ 5”, 2,800-11,000 rpm

GWS 14-125 S 06017D0100 125 mm/ 5”, 2,800-11,500 rpm

GWS 12-125 P 06013A6220 125 mm/ 5”, 2,800-11,000 rpm,
paddle switch

GWS 13-125 CI 060179E002

06013756K0

125 mm/ 5", 11,500 rpm

GWS 060 100 mm/ 4", 12,000 rpm

 1.061.900 

 1.434.600 

 1.716.600 

 2.247.000 

 3.033.500 

 2.247.000 

 2.780.400 

 502.200 

2,200W

2,200W

GWS 2200 06018C00K0 180 mm/ 7", 8,500 rpm

230 mm/ 9", 6,500 rpm

 2.434.400 

 008.961.3 0K01C81060  0022 SWG

Large Angle Grinders

Small Angle Grinders
Model Part Number SpesifikasiPower RRP

 492.600 GWS 700 06013A31K0 100 mm/ 4", 12,000 rpm700W
2

3

1

1
1

PRO

PRO

2,800W06018G00L0GWS 30-180 B 80 mm/ 7”, 2,800-8,500 rpm  6.825.000 

PRO

PRO

750W  0K05B21060SL 03 SGG

650W Collet 8 mm, 10,000-30,000 rpmGGS 28 LC 0601221100

06012241K0

 4.957.800 

500W Collet 8 mm, 33,000 rpmGGS 5000L  3.442.900 

350W 150 mm, 3,000-3,600 rpmGBG 35-15   2.742.900 

1,500W 125 mm, 9,300 rpmGBR 15 CA  

060127A3K0

 006.445.5 0006771060

2,300W 355 mm/ 14", 4,100 rpm  000.013.2 1K065B1060032 OCG

2,400W 355 mm/ 14", 3,800 rpmGCO 14-24 0601B371K0

0601B373K0 2,200W 355 mm/ 14", 3,800 rpmGCO 220  2.819.300 

 5.098.600 

 Straight Grinders

Bench Grinders 

Concreate Grinders

Cut-off Saws 

1

2

1

PRO

06012B52K0 750W Collet 6 mm, 1/4", 3 mm, 8 mm,
7.000-33.000 rpmGGS 30 LPS  2.362.500 

PRO

PRO

2.220.200 1

2

1

2

3

1

Collect 6 mm, 1/4", 3 mm, 8 mm,
7,000- 30,000 rpm

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Shears 

Heat Guns

Diamond Cutting

500W 2.8 mm, 2,400 spmGSC 2.8 0601506103

1,800W 50-600˚CGHG 18-60

GHG 20-63

 008.142.1 

 005.862.14 

0K16A21060

2,000W 50-630˚C  004.970.2 0K26A21060

1,400W 115 mm/ 4", 13,200 rpm  008.332.1 0K04A31060041 CDG
PRO

Model Part Number Power Spesifikasi RRP

400W 10 mm, 0-2,800 rpm  006.974 0K01C11060004 MBG

600W 13 mm, 0-2,600 rpm  005.804.1 0K57741060ER 31 MBG

850W 16 mm, 0-630 rpm  008.866.2 0K00B11060

350W 10 mm, 0-2,800 rpm  008.425 0K59A11060053 MBG

1,200W Steel 1.5/ 50 mm, 50-250/510 rpmGBM 50-2 06011B40K0

650W 6 mm, 0-5,000 rpm, 12 Nm  008.740.2 

006.434.28 

0K02A41060056 BTG

Impact Drills

Impact Drills

Drill Drivers

BRUSHLESS
MOTOR

1

2

3

1

2

3

600W 13 mm, 0-3,000 rpm  004.727 0K30A11060006 BSG

750W 16 mm, 0-3,250 rpm  001.234.1

1.629.800

1.286.300

1.155.000

1.028.700

1.370.900

741.600

 1K18221060ER 61 BSG

650W 13 mm, 0-3,150 rpm, (hand tools set)3K17221060ER 31 BSG

600W 13 mm, 0-3,000 rpm (hand tools set)1K30A11060

600W 13 mm, 0-3,000 rpm (carrying case)2K30A11060 

550W 10 mm, 0-2,600 rpm1K16121060ER 01 BSG

500W 13 mm, 0-2,600 rpm, (hand tools set)0K10A11060TES TIK ER 005 BSG

550W 13 mm, 0-2,800 rpm0K51A11060cisaB 055 BSG

1

2

3

4

1

2

3

4

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

720W 5-22 mm, 2.0 J0K06A21160

720W 5-22 mm, 2.0 J (carrying case + 6 acc)1K06A21160

5-24 mm, 2.7 J790W  3.090.400 

 2.329.900 

 1.910.300 

06112721K2GBH 2-24 DRE KIT
2

GBH 220 Kit 
PRO

GBH 220
1PRO 1

2

1
1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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GBM 1600 RE

GSB 600 - 100 ACC

GSB 600 - Fisherman
Box



GSH 500 Gen 2 06113386K0 7.8 J, 17 mm hex 2,900 bpm1,100W  3.877.300 

GSH 500 MAX 06113387K1 7.8 J, SDS max, 2,900 bpm1,100W  4.321.100 

GSH 5 basic 06113370K0 7.5 J, SDS max, 2,850 bpm1,100W  7.767.400 

06113168K1GSH 11E + 2 Flat + 2
Pointed Chisels

16.8 J, SDS max, 1,890 bpm1,500W  13.564.700 

GSH 16-30 06113351K0 41.0 J, 30 mm hex, 1,300 bpm1,750W  25.298.700 

 21.000.000 

 39.687.100 

 10.152.300 

GSH 14 C 06113440K0 28.0 J, 22 mm Hex, 1,950 bpm1,750W

GSH 27 VC 061130A000 62.0 J, 28 mm hex, 1,000 bpm2,000W

Agitator GRW 12 E 06011A7000 spindle, 1,000 rpm, 12 Nm1,200W

GKS 130 06016C30K0 184 mm/ 7", 6,200 rpm1,300W  1.312.500 

Stirrers 

Circular Saws

Demolition Hammers and Breakers

1
1

2

3

2

3

GKS 600 06016A90K0 165 mm/ 6.5", 5,200 rpm1,200W  2.212.700 

06016761K0GKS 66X 165 mm/ 6.5", 4,900 rpm1,200W  3.781.000 

GKS 235 Turbo 06015A20K0 235 mm/ 9", 5,300 rpm2,100W  4.051.800 

GKS 140 06016B30K1 184 mm/ 7", 6,200 rpm1,400W  1.671.000

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

4

Rotary Hammers
Model Part Number Power Spesifikasi RRP

GST 680 06015B40K0 20 mm500W  997.500 

GST 8000E 060158H0K0 80 mm, 3,100 spm710W  1.653.600 

 3.424.600 GST 90 060158F0K0 90 mm, 3,100 spm650W

Univ. Foam
Rubber Cutter GSG 300 0601575103 300 mm, 3,200 spm350W  11.907.700 

Jigsaws 
PRO

PRO

3

GBH 4-32 DFR 6-32 mm, 5.0 J900W  11.177.400 

GBH 5-40 D 12-40 mm, 8.5 J1,100W  11.401.800 

 16.225.000 

 23.415.000 

GBH 8-45 DV UNI 12-45 mm, 12.5 J1,500W

12-52 mm, 19.0 J

0611332100

06112690K0

06112650K0

GBH 12-52 DV 1,700W0611266080

4

GBH 2-28 DFV 5-28 mm, 3.2 J, vibration control850W  4.797.800 

GBH 3-28 DRE 5-28 mm, 3,5 J800W  6.726.600 

06112672K1

061123A0K0
3

GBH 2-26 DRE KIT 5-26 mm, 3.0 J800W  3.366.600 0611253709

1

1

1

1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Miter Saws

1

2

GCM 254 SD 0601B530K0 254 mm/ 10", 4,800 rpm, 310 mm sliding1,800W  7.172.900 

GCM 340-305 D 0601B600K0 305 mm/ 12", 4,050 rpm1,800W  8.190.000 

GCM 10MX 0601B290K0 254 mm/ 10", 4,800 rpm1,700W  6.835.900 
2

GCM 254 0601B520K0 254 mm/ 10", 5,000 rpm1,800W  5.250.000 
1 PRO

Table Saws 

Oscilating Tools

GOP 30-28 06012370K0 8,000-20,000 rpm300W  3.679.400 

GTS 254 0601B450K0 254 mm/ 10”, 4,300 rpm1,800W  4.042.500 

GTS 10 XC Table Saw 0601B30400 254 mm/ 10”, 3,200 rpm2,100W  15.921.600 

GTS 10 J 0601B305K1 254 mm/ 10”, 3,650 rpm1,800W  16.590.200 

PRO

GEX 125-1 AE 06013875K0 125 mm, 7,500-12,000 rpm250W  2.198.200 

Random Orbit Sanders

Model Part Number Power Spesifikasi RRP

Belt Sanders 

Planers 

GBS 750 06012C10K0 387x140 mm, 3.6kg-  1.653.800 
PRO

GHO 6500 06015960K0 0-2.6 mm, 16,500 rpm650W 939.800 

1

11

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Orbital Sanders 

GSS 2300 06012980K0 182 x 192 mm, 12,000 rpm190W  786.500 

GSS 140 06012A80K0 14,000 rpm220W  561.800 

GEX 125 06013A80K0 125 mm, 7,500-12,000 rpm280W
1

PRO

PRO

PRO
 1.018.500 

Reciprocating Saws

GSA 120 06016B10K0 29 mm, 0-3,000 rpm1,200W  2.615.500 
PRO

 2.205.000 
GSA 12-30
(solo in carrying case) 06016C70K0 30 mm, 2,700 - 3,000 spm, 1250 W



Blowers 

Vacuum Cleaners

Carrying Case 

GBL 650 06019M40K0 3.7 m3 / min650W  682.500 

GBL 82-270 BLOWER 06019804K1 4.5 m3 / min820W  1.750.500 

GAS 15 06019E50K0 10 liter1,100W  3.791.500 

GAS 15 PS 06019E51K0 10 liter1,100W  4.140.300 

GAS 12-25 060197C0K0 26 liter1,200W  4.478.800 

GAS 55 M AFC 06019C3300 43 liter1,200W  18.900.000 

L-BOXX 102 1600A012FZ Inner Dimension 378 x 313 x 71 mm  637.000 

L-BOXX 136 1600A012G0 Inner Dimension 442 x 357 x 151 mm  715.700 

L-BOXX 374 1600A012G3 Inner Dimension 442 x 389 x 357 mm  1.077.300 

PRO

GKF 550 06016A00K0 Collet 5 mm/ 1/4", 33,000 rpm550W  997.500 

GPO 950 06013A20K0 180 mm/ 7", 750-3,000 rpm1,250W 2.690.000

GPO 12 CE 06013890K0 180 mm/ 7", 750-3,000 rpm1,250W  3.864.900 

PRO

Polishers

Routers 
Model Part Number Spesifikasi RRP

1

1

1

2 2

1

Power

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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 DALAM PENGUKURAN 
TANGGUH DALAM AKSI

PRESISI

MEASURING TOOLS



GLL 50 G 06010653K0
Laser Garis Hijau, 2 Garis (1 Vertikal, 1 Horisontal),
Jarak Kerja 15 m  2.548.000 

GLL 50-15 XG 06010657K0 Laser Garis Hijau, 5 Garis (4 Vertikal, 1 Horisontal), 
Jarak Kerja 15 m (50 m dengan LR6)

 3.576.000 

GLL 50-15 XG KIT 06010657K1
Laser Garis Hijau, 5 Garis (4 Vertikal, 1 Horisontal), 
Jarak Kerja 15 m (50m dengan LR6) + 
Tripod BT 150 5/8"

 4.100.000 

GCL 2-15 G 0601066J00 Laser Combi Garis Hijau, 2 Garis / 2 titik , 
(Garis 15 m, Titik 10 m)

 5.139.000 

GLL 3-60 XG 0601063ZK0 Laser Garis Hijau , 3 Garis 360°, Jarak Kerja 30 m
(60 m dengan LR 7)

 14.003.000 

GLL 3-80 0601063S00 Laser Garis Merah, 3 Garis 360°, Jarak Kerja 30 m 
(80 m dengan LR 6)

 13.650.000 

Line Laser

GLM 30-23 0601072XK0 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 30 m  1.431.000 

Laser Rangefinder
Model Part Number Spesifikasi RRP

1

2

1

2

1

2

GLL 18V-3-120 CG 06010651K0
Cordless Laser Garis Hijau , 3 Garis 360°, Jarak 
Kerja 35 m (120 m dengan LR 7), tidak termasuk 
batere dan charger 

 15.038.000 

GMS 120-27 Metal Scanner (kabel, kabel listrik, besi, besi 
non-magnet, struktur kayu)

 2.065.000 

D-TECT 120 06010813K0

06010817K0

Detektor (Pipa plastik berisi air, kabel, kabel listrik, 
besi, besi non-magnet, struktur kayu)

 5.130.000 

GIC 4-23 C 06012415K0
Kamera inspeksi, Panjang Kabel 150 cm, Diameter 
Kamera 8.3 mm, Layar 4.3", kabel kamera IP67, 
Kamera IP54, Internal memory, konektivitas USB-C

 7.159.000 

GIC 5-27 C 06012414K0

Kamera inspeksi, Panjang Kabel 150 cm, Diameter 
Kamera 8.3mm, Layar 5", kabel kamera IP67,
Kamera IP54, Internal memory & Micro-SD Card ,
konektivitas USB-C

 8.704.000 

18V Line Laser

Wall Scanner 

Inspection Camera 

1 1

3

GLM 40-12 06010729K1 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 40 m, tidak termasuk
batere alkaline  2.080.000 

GLM 400 0601072RK0 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 40 m  2.677.000 

GLM 50-23 G 0601072VK0 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 50 m, Laser hijau  3.517.000 

GLM 50-27 CG 0601072UK0 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 50 m, Koneksi
Bluetooth, Laser hijau  5.351.000 

GLM 100-25 C 0601072YK0
Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 100 m, Untuk Dalam
dan Luar Ruangan, Memiliki Teropong Kamera
Digital dengan Fungsi Zoom, Koneksi Bluetooth

 6.951.000 

GLM 150 C 0601072FK0 Alat Ukur Digital, Jarak Kerja 150 m, 
Untuk Luar Ruangan, Koneksi Bluetooth  8.672.000 

GAM 220 0601076500 Alat Ukur Sudut Digital, Jarak Kerja 0° - 220°,
Panjang 40 cm  4.094.000

GIM 60 Professional 0601076700 Alat Ukur Kemiringan Digital, Panjang 60 cm,
0 – 360° (4 x 90°)  4.203.000 

1

2

3

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

1 1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Pengukur Suhu dan Kelembaban,
Suhu -30°C - 500°C  2.067.000 0601083480

0601083150

06010835K1

GIS 500

GTC 400 C 

GTC 600 C

BT 150

BT 350 Professional

Laser Receiver LR 6

Laser Receiver LR 7

BM 1 Professional

Accessories GIC 4/5
Imager 1.5 m

Accessories GIC 4/5 
Imager 3.5 m

1608M00C5D

0601015B00

0601096B00

0601069H00

0601069J00

0601015A01

1600A02R6M

1600A02R6P

Detektor Koneksi Kabel Data dan Bluetooth  23.192.000

Detektor Suhu dengan sensor Infrared,
Jarak Kerja 0 – 3 m, Suhu -20°C – 600°C, 
Voice Note, Koneksi Kabel Data dan Bluetooth

 27.810.000 

Thermal

Baterai Li-Ion 3.7V 1Ah, dapat digunakan untuk 
GLM 50-23 G, GLM 50-27 CG, 
GLL 50 G dan GMS 120-27

673.000

Tripod Profesional, Dudukan Tripod 1/4", dapat 
digunakan untuk GLM 400, GLM 50-23 G, GLM 
50-27CG, GLM 100-25 C, GLM 150 C, GCL 2-15 G, 
GLL 30 G

 1.274.000 

Tiang Teleskopik, Tinggi 1.4 m - 3.5 m dapat digunakan 
untuk GCL 2-15,GLL 3-60 XG, GLL 3-80  4.230.000 

BT 250 0601096A00 Tripod Professional, Dudukan Tripod 1/4", 
untuk GLL 18V-120-33CG  2.051.000 

Penerima Sinyal Sinar Laser Merah dan Laser Hijau. 
Jangkauan kerja 5 - 50 m. Dapat digunakan untuk 
GLL 5-50X, GLL 3-80, & GLL 3-60 XG

1.633.000

 2.785.000

Diameter kamera: 8.3 mm/ panjang kabel: 1.5 m  1.560.000 

Diameter kamera: 8.3 mm/ panjang kabel: 3.5 m  1.700.000 

Diameter kamera: 8.3 mm/ panjang kabel: 3,5 m  901.000

Accessories of Measuring Tools

Dudukan Universal, dapat digunakan untuk
GCL 2-15 G, GLL 3-60 XG & GLL 3-80

  
BA 3.7V 1.0 Ah A

1

BT 150-5/8" 0601096C80
Tripod Profesional, Dudukan Tripod 5/8" untuk 
GCL 2-15 G, GLL 3-15 X, GLL 5-50 X, 
GLL 3-60 XG, GLL 3-80

 1.262.000 
2

3

1

2

3

Model Part Number Spesifikasi RRP

NEW!

1
1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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READY FOR
OUTDOOR

PROFESSIONAL 18V SYSTEM



Garden Pro

DIY High Pressure Washer Pro
Model Part Number Spesifikasi RRP

GHP 5-13 C 06009100K0 Washer bertekanan tinggi 140 Bar, 2300W, induction
motor, Selang 8 m, 16.5 Kg  9.657.000 

GHP 5-65 X 06009106K0 Washer bertekanan tinggi 160 Bar, 2200W, induction
motor, Selang 8 m, 19.4 Kg  10.989.000 

GHP 8-15 XD 0600910300 Washer bertekanan tinggi 160 Bar  21.312.000 

Foam Bottle 5-13C F016800382 Nosel semprot dengan botol sabun 1 liter digunakan
untuk GHP 5-13C  2.220.000 

Water Filter F016800334 Water filter untuk GHP Professional  444.000 

8m Hose For 5-13C F016800380 Selang karet berpelindung baja (8 m) untuk GHP 5-13  1.953.600 

8m Drain Cleaner F016800427 Pembersih saluran (8 m) untuk GHP 5-13C  1.509.600 

16m Drain Cleaner F016800429 Pembersih saluran (16 m) untuk GHP 5-13C  2.220.000 

8m Drain Cleaner F016800441 Pembersih saluran (8 m) untuk GHP 5-65X  1.509.600 

16m Drain Cleaner F016800442 Pembersih saluran (16 m) untuk GHP 5-65X  2.220.000 

Self-Priming Kit F016800335 Perangkat penghisap internal untuk GHP Professional  1.221.000 

Roto lance F016800333 Turbo/Roto Lance untuk GHP 5-13 C  1.509.600 

Roto lance F016800447 Turbo/Roto Lance untuk GHP 5-65X  1.509.600 

Lance (GHP 5-13C) F016800381 Lance dengan nosel jet kipas vario untuk GHP 5-13  999.000 

Lance (GHP 5-65X) F016800444 Lance dengan nosel jet kipas vario untuk GHP 5-65X  999.000 

GHE 18V-60 06008C9000 Mesin Pemangkas Tanaman Pagar Tanpa Kabel ,
panjang pisau 60 cm  3.255.000 

GBL 18V-750 06008D2000 Blower Daun Berdaya Baterai 18V  aliran udara 780 m³/h  3.150.000 

GRT 18V-33 06008D0000 Pemangkas rumput berdaya baterai 18V -
Diameter 33 cm, Pro Tap  4.200.000 

GFR 18V-23 06008D1000

06008D3000

Mesin Pemangkas rumput berdaya baterai 18V - diameter
23 cm, Pisau 3 gigi dan Pro Tap  4.725.000 

GKE 18V-40
Chainsaw Gergaji Mesin berdaya baterai , 40 cm  5.821.200 

GRA 18V2-46 06008C8000 Mesin Pemotong Rumput Berdaya Baterai   8.520.120 

Bushcutter Blade F016800631 Set Mata Pisau Pemotong Rumput 23 cm  670.320 

Bushcutter Blade F016800629 Pisau Mesin Potong Rumput 23 cm  582.120 

Replacement Line 24m F016800628 Senar pengganti 24 mm, 2.4 mm  370.440 

PRO 40cm Saw Chain F016800647 Rantai Pengganti 40 cm 1.1 mm Professional  652.680 

1L Chain Oil F016800642 Minyak Rantai Biodegrable 1L untuk GKE 18V-40  335.160 

Pro Replacement 46cm F016800638 Pengganti Pisau Mesin Pemotong Rumput 46 cm untuk
GRA 18V2-46  511.384 

Gun (GHP 5-13C) F016800379 -  999.000 

Gun (GHP 5-65X) F016800457 -  999.000 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

NEW!

NEW!

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya
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2 608 585 908

909

911

914

916

920

922

925

926

932

936

940

2 608 595 049

050

051

053

055

058

059

061

062

064

066

068

070

071

072

073

2.0 x 24 / 49 mm

2.5 x 30 / 57 mm

3.0 x 33 / 61 mm

3.5 x 39 / 70 mm

4.0 x 43 / 75 mm

4.5 x 47 / 80 mm

5.0 x 52 / 86 mm

5.5 x 57 / 93 mm

6.0 x 57 / 93 mm

8.0 x 75 / 117 mm

10.0 x 87 / 133 mm

12.0 x 101 / 151 mm

1.0 x 12 / 34 mm

1.5 x 18 / 40 mm

2.0 x 24 / 49 mm

2.5 x 30 / 57 mm

3.0 x 33 / 61 mm

3.5 x 39 / 70 mm

4.0 x 43 / 75 mm

4.5 x 47 / 80 mm

5.0 x 52 / 86 mm

5.5 x 57 / 93 mm

6.0 x 57 / 93 mm

6.5 x 63 / 101 mm

7.0 x 69 / 109 mm

7.5 x 69 / 109 mm

8.0 x 75 / 117 mm

8.5 x 75 / 117 mm

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

20.900 

 22.200 

 23.200 

 26.400 

 30.000 

 22.500 

 23.600 

 31.100 

 33.300 

 53.700 

 84.900 

 129.000 

 100.400 

 100.400 

 100.400 

 100.400 

 110.600 

 119.600 

 141.000 

 168.100 

 200.900 

 229.100 

 264.100 

 299.000 

 336.300 

 393.600 

 214.400 

 228.000 

 

 PRO Metal Drill Bit HSS-G

Metal Drill Bit HSS-R
Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 577 348

349

Set 1 - 10 mm

Set 1.5 - 6.5 mm

10

13

 400.600 

 347.600 

3

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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 PRO Metal Drill Bit HSS-G

Metal Drill Bit HSS-Co

2 608 595 075 Twist Drill  9.0 mm HSS-G 135 (5pack)

076 Twist Drill  9.5 mm HSS-G 135 (5pack)

077 Twist Drill  10.0 mm HSS-G 135 (5pack)

078 Twist Drill  10.5 mm HSS-G 135 (5pack)

079 Twist Drill  11.0 mm HSS-G 135 (5pack)

080 Twist Drill 11.5 mm HSS-G 135 (5pack)

081 Twist Drill  12.0 mm HSS-G 135 (5pack)

082 Twist Drill  12.5 mm HSS-G 135 (5pack)

083 Twist Drill  13.0 mm HSS-G 135 (5pack)

2 608 595 517

2 608 589 295

2 608 587 017

Set 2,3,4,5,6 mm

Set 2,3,4,5,6,8,10 mm

Set Pro Box 1-13 mm

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

25

 246.000 

 295.700 

 337.400 

 430.000 

 463.800 

 534.700 

 565.300 

 636.400 

 695.100

  150.800

 230.100

 1.280.000

2 608 585 840

841

842

845

846

849

851

854

855

856

858

859

860

861

862

863

864

867

2.0 x 29 / 49 mm

2.5 x 30 / 57 mm

3.0 x 33 / 61 mm

3.5 x 39 / 70 mm

4.0 x 43 / 75 mm

4.5 x 47 / 80 mm

5.0 x 52 / 86 mm

5.5 x 57 / 93 mm

6.0 x 57 / 93 mm

6.5 x 63 / 101 mm

7.0 x 69 / 109 mm

7.5 x 69 / 109 mm

8.0 x 75 / 117 mm

8.5 x 75 / 117 mm

9.0 x 81 / 125 mm

9.5 x 81 / 125 mm

10.0 x 87 / 133 mm

11.0 x 94 / 142 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 39.600 

 40.600 

 44.400 

 51.500 

 57.500 

 63.500 

 63.500 

 77.900 

 80.200 

 111.200 

 111.200 

 117.3000 

 123.200 

 131.600 

 156.700 

 173.500 

 185.400 

 239.200 

Part Number Spesifikasi Piece per PN RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Metal Drill Bit HSS-Co

2 608 585 869

871

12.0 x 101 / 151 mm

13.0 x 101 / 151 mm

1

1

 266.900 

 321.900 

2 608 577 483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

14 x 35 / 75 mm

16 x 35 / 75 mm

18 x 35 / 75 mm

20 x 35 / 75 mm

22 x 35 / 75 mm

24 x 35 / 75 mm

26 x 35 / 75 mm

28 x 35 / 75 mm

30 x 35 / 75 mm

32 x 35 / 75 mm

35 x 35 / 75 mm

40 x 35 / 75 mm

14 x 50 / 93 mm

16 x 50 / 93 mm

18 x 50 / 93 mm

20 x 50 / 93 mm

22 x 50 / 93 mm

24 x 50 / 93 mm

26 x 50 / 93 mm

28 x 50 / 93 mm

30 x 50 / 93 mm

32 x 50 / 93 mm

35 x 50 / 93 mm

40 x 50 / 93 mm

Pin PL6035 6.34 x 90 mm

Pin PL8035 7.98 x 90 mm

Pin PL6050 6.34 x 106 mm

Pin PL8050 7.98 x 106 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 479.600 

 479.600 

 479.600 

 479.600 

 504.800 

 504.800 

 516.800 

 516.800 

 516.800 

 606.500 

 606.500 

 720.200 

 529.900 

 529.900 

 529.900 

 529.900 

 555.100 

 555.100 

 593.300 

 593.300 

 583.300 

 720.200 

 720.200 

 821.800 

 87.400 

 87.400 

 93.300 

 93.300 

PRO Metal TCT Annular Cutter

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

26



PRO Diamond Drill Bit

2 608 596 300 3 x 33 x 61 mm 1  19.200 

301 4 x 43 x 75 mm 1  20.400

2 608 599 049 6 mm 1  188.500 

050 8 mm 1  207.400 

051 10 mm 1  226.100
 

052 12 mm 1  245.100

 2 607 011 626 Set 6,6,8 mm 3  550.200 

2 608 601 736 Diamond Core Cutter 52 x 450 mm, 1-1/4”   1  743.300 

2 608 601 737 Diamond Core Cutter 62 x 450 mm, 1-1/4”   1  817.200 

2 608 601 738 Diamond Core Cutter 72 x 450 mm, 1-1/4”   1  945.400 

2 608 601 739 Diamond Core Cutter 82 x 450 mm, 1-1/4”   1  976.500 

2 608 601 740 Diamond Core Cutter 102 x 450 mm, 1-1/4”   1  1.310.000 

2 608 601 741 Diamond Core Cutter 122 x 450 mm, 1-1/4”   1  1.617.500 

2 608 601 742 Diamond Core Cutter 132 x 450 mm, 1-1/4”   1  1.900.100 

2 608 601 743 Diamond Core Cutter 152 x 450 mm, 1-1/4”   1  2.456.300 

2 608 601 744 Diamond Core Cutter 202 x 450 mm, 1-1/4”   1  4.167.300 

 

302 5 x 52 x 86 mm 1  24.000 

303 6 x 57 x 93 mm 1  26.300

 

304 7 x 69 x 109 mm 1  28.800

 

305 8 x 75 x 117 mm 1  32.400

 

306 9 x 80 x 120 mm 1  35.900

 

307 10 x 80 x 120 mm 1  41.900

 

308 11 x 89 x 142 mm 1  52.700

 

309 12 x 96 x 151 mm 1  61.000

 

310 13 x 96 x 151 mm 1  63.500 

311 14 x 96 x 151 mm 1  68.300 

312 15 x 100 x 160 mm 1  76.600 

313 16 x 100 x 160 mm 1  86.200 

483 10 x 152 mm 1

2 608 595 481 6 x 152 mm 1  34.800 

482 8 x 152 mm 1  37.100  

484 12 x 152 mm 1  38.300

 37.100 

485 13 x 152 mm 1  38.300
 

Wood Drill Bit - Standard Brad Point

2 608 597 107 22 x 90, d8 mm 1

2 608 596 977 35 x 90, d10 mm 1  191.400 

 159.000 

Wood Drill Bit - Forstner Bit

Wood Drill Bit - PRO Self-Cut Speed Spade Bit

Part Number Spesifikasi Piece per PN RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Wood Drill Bit - PRO Self-Cut Speed Spade Bit

2 608 595 486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

2 608 595 422

423

425

2 608 587 011

14 x 152 mm

16 x 152 mm

17 x 152 mm

18 x 152 mm

19 x 152 mm

20 x 152 mm

22 x 152 mm

24 x 152 mm

25 x 152 mm

26 x 152 mm

28 x 152 mm

30 x 152 mm

32 x 152 mm

35 x 152 mm

36 x 152 mm

38 x 152 mm

40 x 152 mm

1/4" Hex Shank Extension 152 mm

1/4" Hex Shank Extension 305 mm

Set 13,16,19,20,22,25 mm

Set 20,22,25 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

3

 39.600 

 40.600 

 41.900 

 44.400 

 44.400 

 45.400 

 46.700 

 48.000 

 55.100 

 59.800 

 61.000 

 62.300 

 63.500 

 67.000 

 71.800 

 73.100 

 81.500 

 57.500 

 81.500 

 230.200 

 124.500 

EXPERT Self Cut Speed Spade Drill Bit, Hexagon  

2 608 900 309

310

311

312

313

314

315

316

317

6 x 152 mm 

8 x 152 mm 

10 x 152 mm 

12 x 152 mm 

13 x 152 mm 

14 x 152 mm 

16 x 152 mm 

17 x 152 mm 

18 x 152 mm 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 34.800 

 37.100 

 37.100 

 38.300 

 38.300 

 39.600 

 40.600 

 41.900 

 44.400 

Part Number Spesifikasi Piece per PN RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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EXPERT Self Cut Speed Spade Drill Bit, Hexagon  

2 608 900 318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

333

19 x 152 mm 

20 x 152 mm 

22 x 152 mm 

24 x 152 mm 

25 x 152 mm 

26 x 152 mm 

28 x 152 mm 

30 x 152 mm 

32 x 152 mm 

35 x 152 mm 

36 x 152 mm 

38 x 152 mm 

40 x 152 mm 

Set Blister Packaging 

Set Pouch + Blister Packaging

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

6

 44.400

 45.400 

 46.700 

 48.000

 55.100 

 59.800 

 61.000 

 62.300 

 63.500 

 67.000 

 71.800 

 73.100 

 81.500 

 124.500 

 244.100 

2 608 578 114

115

116

118

120

121

122

123

124

155

2 608 579 317

318

320

321

322

3 x 30 x 60 mm

4 x 40 x 75 mm

5 x 50 x 85 mm

6 x 60 x 100 mm

8 x 80 x 120 mm

10 x 80 x 120 mm

12 x 90 x 150 mm

14 x 90 x 150 mm

Set 6,8,10 mm

Set 4,5,6,8,10 mm

3 x 30 x 60 mm

5 x 50 x 85 mm

6 x 60 x 100 mm

8 x 80 x 120 mm

10 x 80 x 120 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

3

5

10

10

10

10

10

 15.100 

 15.100 

 15.100 

 16.000 

 20.900 

 23.900 

 32.700 

 62.900 

 37.700 

 67.900 

 135.300 

 135.300 

 147.400 

 192.400 

 214.500 

CYL-2 Masonry Concrete Drill Bit

29

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

29



CYL-4 Multi Purpose Drill Bit 

2 608 680 696

697

698

699

792

793

794

796

797

798

799

3.0 x 40 x 70 mm

4.0 x 40 x 75 mm

5.0 x 50 x 85 mm

5.5 x 50 x 85 mm

6.0 x 60 x 100 mm

6.5 x 60 x 100 mm

7.0 x 60 x 100 mm

8.0 x 80 x 120 mm

12.0 x 90 x 150 mm

Set 4,5,6,8,10 mm

Set 3,4,5,5,5,6,7,8,10 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

8

 30.300 

 30.300 

 30.300 

 31.500 

 30.600 

 32.700 

 32.700 

 35.600 795 1

 80.500 

 152.100 

 236.200 

CYL-9 Multi Construction Drill Bit

2 607 010 543

2 608 595 359

360

2 608 596 050

051

053

054

055

056

057

058

059

065

Set Robust Line 4,5,6,6,8,12 mm 

3 x 40 x 75 mm

11 x 90 x 150 mm

4 x 40 x 75 mm

5 x 50 x 85 mm

6 x 60 x 100 mm

7 x 60 x 100 mm

8 x 60 x1 20 mm

9 x 80 x 120 mm

10 x 80 x 120 mm

12 x 90 x 150 mm

6.5 x 60 x 100 mm

14 x 200 x 250 mm

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 432.400 

 42.800 

 113.000 

 42.800 

 44.000 

 45.300 

 51.700 

 59.100 

 84.200

 86.800 

 119.400 

 50.400 

 196.100 

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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 44.000 10.0 x 80 x 120 mm



2 608 579 503 3 x 90 mm 1  52.500 

504 4 x 90 mm 1  52.500 

505 5 x 90 mm 1  52.500 

506 6 x 90 mm 1  52.500 

507 7 x 90 mm 1  61.100 

508 8 x 90 mm 1  61.100

HEX-9 Hard Ceramic Tile Drill Bit

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

EXPERT Hex-9 Multi Construction Drill Bit

571

2 608 900 569

570

574

579

583

5 x 100 mm

6 x 100 mm

7 x 100 mm

12 x 150 mm

1

1

1

1

 44.000

4 x 90 mm 1  42.800

3 x 90 mm 1  42.800

 45.300

 51.700

581 8 x 100 mm 1  59.100 

582 10 x 150 mm 1  84.200

 119.400 

585 Set 4,5,6,6,8 mm 5  152.100

2 608 901 455 Set 3,4,5,6,6,8,10,12 mm 8  236.200 

2 608 587 157

167

168

169

3.0 x 70 mm

14.0 x 90 mm

16.0 x 90 mm

Set 4,5,6,8,10 mm

1

1

1

5

 47.700 

158 4.0 x 70 mm 1  47.700 

159 5.0 x 70 mm 1  47.700 

160 5.5 x 70 mm 1  47.700 

161 6.0 x 80 mm 1  47.700 

162 6.5 x 80 mm 1  47.700 

163 7.0 x 80 mm 1  56.700 

164 8.0 x 80 mm 1  71.800 

165 10.0 x 90 mm 1  85.600 

166 12.0 x 90 mm 1  85.600 

 85.600 

 95.600 

 240.000 

CYL-9 EXPERT Ceramic Tile Drill Bit

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

31



HEX-9 Hard Ceramic Tile Drill Bit

2 608 579 509

510

511

10 x 90 mm

12 x 90 mm

Set 5,6,8 mm

1

1

3

 83.900 

 92.600 

 174.500 

2 608 680 257

258

259

262

263

264

269

270

271

272

273

274

275

276

277

4 x 50 / 110 mm

5 x 50 / 110 mm

5 x 100 / 160 mm

6 x 50 / 110 mm

6 x 100 / 160 mm

6 x 150 / 210 mm

8 x 50 / 110 mm

8 x 100 / 160 mm

8 x 150 / 210 mm

8 x 200 / 260 mm

10 x 100 / 160 mm

10 x 150 / 210 mm

10 x 200 / 260 mm

10 x 400 / 460 mm

12 x 100 / 160 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 27.200 

 27.200 

 29.700 

 27.200 

 30.000 

 44.500 

 32.100 

 32.500 

 45.700 

 55.600 

 38.400 

 50.400 

 60.500 

 99.900 

 43.200 

 

2 608 900 587

588

589

590

591

592

593

594

595

3 x 90 mm

4 x 90 mm

5 x 90 mm

6 x 90 mm

7 x 90 mm

8 x 90 mm

10 x 90 mm

12 x 90 mm

Set 5,6,8 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

3

 52.500 

 52.500 

 52.500 

 52.500 

 61.100 

 61.100 

 83.900 

 92.600 

 174.500 

EXPERT HEX-9 Hard Ceramic Tile Drill Bit

SDS Plus-1 Hammer Drill Bit

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

32



SDS Plus-1 Hammer Drill Bit

2 608 680 278

2 608 690 548

549

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

294

295

2 608 579 708

709

710

711

911

912

2 608 579 118

119

120

121

12 x 150 / 210 mm

12 x 200 / 260 mm

12 x 400 / 460 mm

14 x 100 / 160 mm

14 x 150 / 210 mm

14 x 200 / 260 mm

14 x 400 / 460 mm

16 x 150 / 210 mm

16 x 250 / 310 mm

16 x 400 / 460 mm

18 x 200 / 260 mm

18 x 400 / 460 mm

20 x 200 / 260 mm

20 x 400 / 460 mm

25 x 200 / 260 mm

25 x 400 / 460 mm

Cold Chisel plus-5C Flat, 20x250

Pointed Chisel plus-5C Pointed, 250

6 x 100 x 160 mm

8 x 100 x 160 mm

10 x 100 x 160 mm

12 x 100 x 160 mm

6 x 50 x 110 mm

8 x 50 x 110 mm

Set 6,8,10 mm

Set 5,6,6,8,10 mm

Set 6,6,8,10,12 mm

Set 5,6.5,8,10,12 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

11

11

11

11

11

3

5

5

5

50.400 
 71.500 

109.800 

 54.300 

 67.900 

78.900 

 114.600 

 75.500 

 99.900 

 150.500 

 103.600 

 178.800 

 165.200 

 197.200 

292 22 x 400 / 260 mm 1  165.200

293 22 x 400 / 260 mm 1  210.900

 199.600 

 273.600 

 227.100

1  226.800

 308.000 

 333.100 

 394.300 

 431.400 

 270.900 

 320.000 

 88.800 

 159.700 

 191.800 

 181.800 

 59.300 

 69.100 

 59.300 

 69.100 

2 608 706 863

864

875

876

5 x 50 x 110 mm

5 x 100 x 160 mm

6 x 50 x 110 mm

6 x 100 x 160 mm

1

1

1

1

PRO SDS Plus-5X Hammer Drill Bit

33

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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878

890

891

892

896

901

902

903

905

907

6 x 200 x 260 mm

8 x 50 x 110 mm

8 x 100 x 160 mm

8 x 150 x 210 mm

8 x 400 x 460 mm

10 x 50 x 110 mm

10 x 100 x 160 mm

10 x 150 x 210 mm

10 x 250 x 310 mm

10 x 400 x 460 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 109.800 

 65.500 

 77.700 

101.100 

 252.600 

 104.800 

 82.600 

 106.000 

 140.500 

 252.600 



2 608 706 875*

876*

797

807

6 x 50 x 110 mm

8 x 50 x 110 mm

10 x 50 x 110 mm

12 x 100 x 160 mm

1

1

1

1

 59.300 

 69.100 

 98.800 

 96.600 

2 608 833 911 5mm 01,8,8,6,6 teS 364.800

2 608 901 476 EXPERT SDS CLEAN for Chiselling Set 403.800

2 608 901 477 EXPERT SDS CLEAN for Chiselling Set 403.800

2 608 901 621 EXPERT SDS Clean plus Connector 58.200

2 608 901 761 EXPERT SDS Clean plus-8X Set 10 x 100 x 642.400

2 608 901 759 EXPERT SDS Clean plus-8X Set 8 x 100 x 2 611.800

2 608 901 765 EXPERT SDS Clean plus-8X Set12 x 200 x 350mm 589.000

2 608 901 769 EXPERT SDS Clean plus-8X Set14 x 400 x 550mm 887.200

2 608 901 779 EXPERT SDS Clean plus-8X Set18 x 400 x 550mm 1.193.100

912 3 mm 02,8,6 teS 216.900

PRO SDS Plus-5X Hammer Drill Bit

EXPERT SDS Clean Plus Hammer Drill Bit

2 608 706 912

913

914

917

924

927

934

936

938

943

944

945

951

954

959

960

12 x 100 x 160 mm

12 x 150 x 210 mm

12 x 200 x 260 mm

12 x 400 x 460 mm

14 x 150 x 210 mm

14 x 300 x 360 mm

16 x 150 x 210 mm

16 x 250 x 310 mm

16 x 400 x 460 mm

18 x 150 x 200 mm

18 x 250 x 300 mm

18 x 400 x 450 mm

20 x 250 x 300 mm

22 x 200 x 250 mm

25 x 200 x 250 mm

25 x 400 x 450 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 102.400 

 112.200 

 132.000 

 252.600 

 124.500 

 231.700 

 149.100 

 278.500 

 415.400 

 225.500 

 393.000 

 411.500 

 399.200 

 460.800 

 479.400 

 664.200 

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

* = PN baru

indent items
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PRO SDS Max-4 Hammer Drill Bit

2 608 706 778

2 608 706 878

2 608 706 890
2 608 706 864
2 608 706 901

2 608 706 903
2 608 706 907

2 608 706 912
2 608 706 914

2 608 706 936

779
780
781
783

16  x 200 / 340 mm

16  x 400 / 540 mm

18  x 200 / 340 mm

18  x 400 / 540 mm

20  x 200 / 320 mm

SDS Plus Hammer Drill Bit 5X 6 x 200 / 260 mm

1

1

1

1

1

 585.300 

2 608 690 578 Gouge plus Hollow Chisel 1 368.100

 684.600 
 608.000 
 718.400 
 631.800 

1  109.800
SDS Plus Hammer Drill Bit 5X 8 x 50 / 110 mm 1 65.500

SDS Plus Hammer Drill Bit D5X 100x160 1  69.100
5X Drill Bit - 10 x 50 /110 mm 1  104.800

5X Drill Bit - 10 x 150 /210 mm 1 106.000
5X Drill Bit - 10 x 400 /460 mm 1  252.600

5X Drill Bit - 12 x 100 / 160 mm 1  102.400
5X Drill Bit - 12 x 200 / 260 mm 1 132.000

5X Drill Bit - 16 x 250 / 310 mm 1  278.500
2 608 706 784

786

787
791

792
795
796

798
799

800
801

803
806

20   x 400 / 520 mm

22  x 200 / 320 mm

22  x 400 / 520 mm
25  x 200 / 320 mm

25  x 400 / 520 mm
28  x 200 / 320 mm
28  x 400 / 520 mm

30  x 200 / 320 mm
30  x 400 / 520 mm

32  x 200 / 320 mm

32  x 400 / 520 mm

35  x 400 / 520 mm

40  x 400 / 520 mm

1

1

1
1

1
1
1

1
1

1

1

1

1

 733.600 

 689.600 

 771.300 
 739.900 

 860.500 
 846.600 
 972.200 

 880.600 
 1.043.800 

 952.000 
 1.135.500 

 1.276.200 
 1.812.400 

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 900 201

202

214

215
216
217

12 x 200 x 340 mm

12 x 400 x 540 mm

16 x 200 x 340 mm

16 x 400 x 540 mm

16 x 600 x 740 mm
16 x 800 x 940 mm

1

1

1

1

1
1

 659.500 

752.300 

203 12 x 600 x 740 mm 1  896.800 
204 12 x 800 x 940 mm 1  1.253.500 
207 14 x 200 x 340 mm 1  685.900 

208 14 x 400 x 540 mm 1  791.300 
209 14 x 600 x 740 mm 1  1.028.800 
210 14 x 800 x 940 mm 1  1.318.800 

 989.700 

 1.087.700 
 1.160.600 
 1.219.600 

EXPERT SDS Max-8X Hammer Drill Bit

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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SDS Max-8X Hammer Drill Bit

2 608 900 221

222

223

224

228

229

230

231

233

234

235

236

238

239

240

241

242

243

245

246

18 x 200 x 340 mm

18 x 400 x 540 mm

18 x 600 x 740 mm

18 x 800 x 940 mm

20 x 200 x 320 mm

20 x 400 x 520 mm

20 x 600 x 720 mm

20 x 800 x 920 mm

22 x 200 x 320 mm

22 x 400 x 520 mm

22 x 600 x 720 mm

22 x 800 x 920 mm

24 x 200 x 320 mm

24 x 400 x 520 mm

25 x 200 x 320 mm

25 x 400 x 520 mm

25 x 600 x 720 mm

25 x 800 x 920 mm

26 x 200 x 320 mm

26 x 400 x 520 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

989.700 

 1.160.600 

 1.187.000 

 1.312.500 

 1.121.600 

 1.187.000 

 1.253.500 

 1.450.800 

 1.121.600 

 1.306.300 

 1.438.000 

 1.570.100 

 1.187.000 

 1.306.300 

 1.253.500 

 1.450.800 

 1.582.500 

 1.714.400 

 1.582.500 

 1.714.400 

36

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 690 548

549

554

578

Flat 250 x 20 mm

Pointed 250 mm

Spade 250 x 40 mm

Gouging 250 x 22 mm

1

1

1

1

 227.100 

 226.800 

 320.300 

 368.100 

Chisels for Light Rotary and Demolition Hammers (SDS-Plus)

2 608 901 622

781

793

EXPERT SDS Clean max Connector

EXPERT SDS Clean max-8X Set 20 x 400 x 650mm

EXPERT SDS Clean max-8X Set 24 x 400 x 650mm

 84.200

 1.499.000 

 1.911.900 

EXPERT SDS Clean Max Hammer Drill Bit

 

2 608 690 550

552

555

556

SDS Max-5C Pointed 400 mm

SDS Max-4C Pointed 400 mm

SDS Max-4C Pointed 400 mm

SDS Max-4C Flat 400 x 25 mm

1

10

1

1

 299.100 

 2.077.400 

 232.400 

 232.400 

Chisels for Heavy Rotary and Demolition Hammers (SDS-Max)

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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 2 608 684 774

775

884

885

Pointed 17 x 280 mm

Flat 17 x 280 mm

Pointed 17 x 280 mm

Flat 17 x 280 mm

10

10

1

1

 785.100 

 785.100 

 86.800 

 86.800 

 757.400 

1 618 662 000

2 608 690 562

567

573

582

584

1 618 601 011

Spade 400 x 135 mm

Pointed 520 x 28 mm

Flat 520 x 35 mm

Star Point 400 x 28 mm

Flat 400 x 35 mm

Spade 400 x 80 mm

Asphalt Cutter 500 x 125 mm

1

1

1

1

1

1

1

 2.027.100 

 736.100 

 736.100 

 571.600 

 571.600 

 1.183.200 

 2.446.700 

Chisels for Heavy Rotary and Demolition Hammers (SDS-Max)

2 608 690 558

561

563

564

574

1 618 601 007

2 608 690 570*

1 618 609 003

1 618 623 205

206

SDS Max-4C Pointed 600 mm

SDS Max-5C Pointed 400 mm 

SDS Max-4C Flat 400 x 25 mm

SDS Max-4C Flat 600 x 25 mm

SDS Max-4C Spade 400 x 50 mm

SDS Max Spade 350 x 115 mm

SDS Max Spade 300 x 80 mm

Toolholder for tamping plates

Bush hammer head, 60 x 60 mm, 5 x 5

Bush hammer head, 60 x 60 mm, 7 x 7

1

10

10

1

1

1

1

1

1

1

325.400 

 2.837.200 

 2.077.400 

 345.500 

 571.600 

 1.065.100 

 453.500 

599.300

971.200

1.023.900

Chisel for heavy rotary and demolition hammers (Hexagon)

Chisel for breakers 28 mm (Hexagon)

37

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 690 113

560

Spade 450 x 75 mm

Star Point 400 x 30 mm

1

1

 1.619.100 

561 Set Of Tools max-5C Pointed Set 1  2.837.200

576

110

Flat 400 x 35 mm

Spade 400 x 135 mm

1

1

 957.000 

 2.454.200 

114 Asphalt Cutter 450 x 125 mm 1  2.743.100 

Chisel for breaker 30 mm (Hexagon)

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
H
* = PN baru                                      

arga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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2 608 607 414

2 608 601 534

2 608 901 468

WA 60 Q BF, 105 mm, 16 mm, 1 mm

SA 60 T BF, 105 mm, 16 mm, 1 mm

SA 60 T BF, 105 mm, 16 mm, 1 mm

1

1

1

 9.600 

 16.800 

 16.800 

2 608 620 690 1  15.600 

PRO Metal Cutting Disc

2 608 603 215

2 608 602 751

701

2 608 600 266

267

270

272

274

936

2608619766

A 46 P BF, 100 mm, 16.00 mm, 1.2 mm

A 30 S BF, 355 mm, 25.40 mm, 3.0 mm

A 60 T BF, 100 mm, 16.00 mm, 1.2 mm

A 60 T BF, 100 mm, 16.00 mm, 1.2 mm

A 46 T BF, 100 mm, 16.00 mm, 2.0 mm

A 30 R BF, 125 mm, 22.23 mm, 3.0 mm

A 30 R BF, 180 mm, 22.23 mm, 3.0 mm

A 30 R BF, 230 mm, 22.23 mm, 3.0 mm

A 30 R BF, 355 mm, 25.40 mm, 3.0 mm

A 30 T BF, 355 mm, 25.40 mm, 2.8 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 9.600 

74.100 

2 608 619 378 A 30 S BF, 355 mm, 25.40 mm, 2.8 mm 1  59.800 

 4.200 

 14.400 

 14.400 

 21.600 

 32.400 

 53.900 

 86.100 

 50.000 

Inox Cutting Disc

Inox Grinding Disc

Diamond Cutting Blade

2 608 900 531 1mm 61/ 02 x 501  358.900 

WA 60 BF, 100 mm, 16 mm, 2 mm

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 600 017

264

265

2 608 603 225

A 24 S BF, 100 mm, 16.00 mm, 6.0 mm

A 24 S BF, 180 mm, 22.23 mm, 6.6 mm

A 24 S BF, 230 mm, 22.23 mm, 6.6 mm

A 24 P BF, 100 mm, 16.00 mm, 6.0 mm

1

1

1

1

 14.000 

263 A 24 S BF, 125 mm, 22.23 mm, 6.0 mm 1  28.800 

 46.700 

 69.400 

 11.900 

2 608 603 686 Grinding Wheel Expert for Metal 1  11.000

Metal Grinding Disc

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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TC Grinding Head for Angle Grinders (Gold Disc)

2 608 901 752* 1delgna ,muidem ;mm 32.22 x 001  239.200 



Diamond Cutting Discs: Standard

P40, 100 x 16 mm

P60, 100 x 16 mm

P120, 100 x 16 mm

10

10

10

 33.400 

 33.400 

 33.400 

2 608 603 357

358

360

Flap Disc Standard for Inox

2 608 603 728

729

2 608 602 199

2 608 615 230

231

232

1

1

1

1

1

1

 89.000 

 89.000 

 284.100 

 69.100 

 74.200 

 65.100 

Standard for Granite, 105 x 20/16 x 1.7 x 8 mm

Standard for Ceramic, 105 x 20/16 x 1.9 x 7 mm

Standard for Concrete, 180 x 22.23 x 2 x 10 mm

Diamond 110 mm - Continuous 110 x 20/16 x 1.7 x 8 mm

Diamond 110 mm - Turbo 110 x 20/16 x 1.7 x 8 mm

Standard for Universal, 110 x 20/16 x 1,7 x 8 mm

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

Diamond Cutting Discs: Best 

2 608 643 066 1110 x 20/16 x 1.0 83.800

2 608 901 201 1110 x 20/16 x 1.0 106.100

Carbide multi wheel for Angle Grinder and Marble Cutter

2 608 603 606 1PRO Multi Material Turbo Grinding Head 182.900

2 608 619 963 1Diamond Cup Wheel   Grinding wheel Turbo 65.500

2 608 619 964 1Diamond Cup Wheel   Grinding wheel Seg 65.500

PRO Multi Material Grinding Head for Concrete Grinders

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
H
* = PN baru                                      

arga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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924

2 608 615 063*

2 608 615 065*

740

2 608 615 097

Best for Concrete 105 x 20/16 x 1.7 x 8 mm

Best for Universal 180 x 22.23 x 2.0 x 10 mm

Best for Universal 230 x 22.23 x 2.3 x 10 mm

Best for Universal Turbo 105 x 20/16 x 1.8 mm

Best for Granite 110 x 20/16 x 2.0mm

1

1

1

1

1

2 608 600 704 Best for Ceramic Continuous 105 x 20/16 x 1.7 x 5 mm 1  105.000 

 150.400 

2 608 615 271* Best for Stone 105 x 20/16 x 1.7 x 8 mm 1  102.500

2 608 615 277 Diamond Cutting Blade Hard tiles 105mm 1  66.500

2 608 615 523 Best for Universal 105 x 20/16 x 1.7 x 8 mm 1  135.800 

2 608 603 329 Best for Universal 125 x 22.23/20 x 2.0 x 12 mm 1  162.000 

2 608 615 061* Best for Universal 150 x 25.4/22.23 x 2.0 x 12 mm 1  161.200 

2 608 615 059 PRO Multi Material Long Life Diamond Cutting Disc 125mm 1  111.000

 175.500

 308.500

2 608 603 615* Best for Ceramic Turbo 105 x 20/16 x 1.4 mm 1  59.900 

 118.700 

 157.400 



2 608 601 675

676

677

P36, 100 x 16 mm

P60, 100 x 16 mm

P80, 100 x 16 mm

10

10

10

 19.900 

 19.300 

 19.300 

2 608 608 N92 1mm 61 x 001 42P  8.000 

2 608 603 699

700

701

702

703

704

705

706

707

P40, 100 x 16 mm

P60, 100 x 16 mm

P80, 100 x 16 mm

P100, 100 x 16 mm

P120, 100 x 16 mm

P150, 100 x 16 mm

P180, 100 x 16 mm

P220, 100 x 16 mm

P320, 100 x 16 mm

10

10

10

10

10

10

10

10

10

 19.900 

2 608 619 326 Flap Disc  4" X571- 40# 1  28.000 

2 608 619 327 Flap Disc  4" X571- 60# 1  28.000 

2 608 619 328 Flap Disc  4" X571- 80# 1  27.500 

2 608 619 329 Flap Disc  4" X571- 120# 1  29.500 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

 19.900 

Flap Disc Standard for Metal

2 608 601 678

2 608 621 838

839

830

841

P120, 100 x 16 mm

P36 X430 100 x 16 mm

P60 X430 100 x 16 mm

P80 X430 100 x 16 mm

P120 X430 100 x 16 mm

10

10

10

10

10

 19.300 

 6.200 

 6.200 

 6.200 

 6.200 

Flexible Flap Discs X435

Straight Fiber Flap Discs PRO X571 for Small Angle Grinder

Fiber Sanding Disc for Metal

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 608 T64

T65

T66

T67

T68

T69

T70

Grid 60, 8 holes, 125 mm

Grid 80, 8 holes, 125 mm

Grid 100, 8 holes, 125 mm

Grid 120, 8 holes, 125 mm

Grid 150, 8 holes, 125 mm

Grid 180, 8 holes, 125 mm

Grid 220, 8 holes, 125 mm

1

1

1

1

1

1

1

 4.000 

 4.000 

 4.000 

 4.000 

 4.000 

 4.000 

 4.000 

Hook and Loop

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

40



2 608 621 252

253

254

840

2 608 625 003

2 608 901 174

004

005

006

007

3

3

3

1

1

1

1

1

 91.300

 46.800

 46.800

 10.500 

 10.500 

 10.500 

 9.900 

 9.900 

Hook and Loop

2 608 608 T75

T76

Grid 500, 8 holes, 125 mm

Grid 600, 8 holes, 125 mm

1

1

 4.100 

T71

T72

T73

T74

Grid 240, 8 holes, 125 mm

Grid 280, 8 holes, 125 mm

Grid 320, 8 holes, 125 mm

Grid 400, 8 holes, 125 mm

1

1

1

1

 4.000 

 4.100 

 4.000 

 4.000 

 4.000 

Sponge Abrasives

2 608 644 303

317

318

184 x 2.2 / 1.4 x 25.4 mm, 24T

180 x 2.6 / 1.6 x 25.4 mm, 40T

180 x 2.6 / 1.6 x 25.4 mm, 60T

1

1

1

128.200

157.400

177.000

Circular Saw Blade: Eco For Wood

Color Foam Profile 69 x 97 x 26 mm

Color Foam Flat & Edged 69 x 97 x 26 mm

Color Foam Contuar 98 x 120 x 13 mm

1  6.200Flap Disc X430 Eco 100mm-80

Color Foam Block 69 x 97 x 26 mm Medium

Color Foam Block 69 x 97 x 26 mm Fine

Color Foam Block 69 x 97 x 26 mm Super Fine

Color Foam Pad 98 x 120 x 13 mm Medium

Color Foam Pad 98 x 120 x 13 mm Fine

008 1  9.600Color Foam Pad 98 x 120 x 13 mm Super Fine

1  131.900Foam abrasives  Ex,Com,Block,Set,3x

175 1  74.000Foam abrasives  Ex,Std,Block,Set,3x

176 1  57.200Foam abrasives Ex,Std,Pad,Set,3x

2 608 901 480 1  237.200EXPERT SDS Clean Dust Adapter for Drilling

41

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 610 000

001

2 608 613 005

Lambswool Bonnet 160 mm

Lambswool Bonnet 130 mm

Polishing Sponge 130 mm

2

1

1

 289.600

 113.900 

 114.800 

Polishing

2 608 621 180

181

182

184

Sanding Net, 225mm, 80

Sanding Net, 225mm, 100

Sanding Net, 225mm, 120

Sanding Net, 225mm, 180

25

25

25

25

 583.400 

 583.400 

 500.100 

 500.100 

Wall Sanding Net

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

41



Circular Saw Blade: Expert for Wood

Reduction Ring

2 608 642 970

971

972

979

980

981

986

987

999

2 608 643 000

006

007

008

009

010

011

023

024

025

026

032

033

034

035

037

038

047

048

2 600 100 187

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

152.100

167.000

184.700

170.900

200.200

230.800

316.600

340.400

360.100

388.200

330.800

332.000

428.500

495.000

552.700

591.600

397.800

466.200

590.500

615.500

539.600

707.200

796.300

837.300

862.900

991.000

186.100

232.400

10.600

160 x 25.4 / 20 / 19 / 16 / 5/8” x 2.0 mm, 24T

160 x 25.4 / 20 / 19 / 16 x 2.0 mm, 40T

160 x 25.4 / 20 / 19 / 16 x 2.0 mm, 60T

184 x 20 / 16 / 5/8” x 2.0 mm, 24T

184 x 20 / 16 / 5/8” x 2.0 mm, 40T

184 x 20 / 16 / 5/8” x 2.0 mm, 60T

203 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.2 mm, 40T

203 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.2 mm, 60T

235 x 30 / 25.4 / 25 x 2.2 mm, 40T

235 x 30 / 25.4 / 25 x 2.2 mm, 60T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 24T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 40T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 60T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 80T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 100T

254 x 30 / 25.4 / 25 x 2.5 mm, 120T

305 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.5 mm, 24T

305 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.5 mm, 40T

305 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.5 mm, 60T

305 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 2.5 mm, 80T

356 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 30T

356 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 60T

356 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 80T

356 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 100T

406 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 30T

406 x 30 / 25.4 / 25 / 20 x 3.2 mm, 60T

184 x 20 / 16 / 5/8” x 1.6 mm, 20T

184 x 20 / 16 / 5/8” x 1.6 mm, 40T

Reduction Ring, 20 x 16 x 0.8 mm

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

42



168.400

63.600

77.400

95.400

43.900

265.200

279.600

486.200

642.000

777.500

766.300

860.500

1.022.400

1.075.300



59.300

146.800

120.900

110.900

149.100

118.500

108.500

109.800

110.900

86.300

182.600

239.100

462.2003--92----T 108 BHM2 608 900 565

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

44



45

69.100

102.400

112.200

139.300

150.500

120.900

124.500

84.000

143.000

117.200

157.900

157.900

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

45



RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

46

124.500

156.500

101.100

101.100

520.000

781.200

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

46

108.500



94.300

98.000

157.000

199.800

356.800

383.2002 - 10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

225

150

150

225

1

1

1

1

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

47

108.100

265.200

349.800

189.300

167.600

286.200

2 608 900 368 RBE-  1ER S 1155 CHC

2 608 900 378 RBE-  1ER S  957 CHM

2 608 900 389 RBE-  1ER S  956 XHM

2 608 900 389 RBE-  1ER S 1156 XHM



RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

48

83.200

256.200

145.800

250.100

290.300

223.700

343.100

276.400

383.200

782.500

969.700

1.181.900

193.200

255.900

150

225

1

1

2 608 900 365

2 608 900 380

EXPERT S 955 CHC, Thick Tough Metal

EXPERT RBE-1ER S 1157 CHM, 
Endurance for Vehicle Rescue

Set saw blade 200 mm

Set saw blade 300 mm

2

2

472.400

483.700

891.800

955.900



Bi-Metal Hole Saws for Metal, Aluminium, PVC and Wood

2 608 580 396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

14 mm, 9/16"

16 mm, 5/8"

17 mm, 11/16"

19 mm, 3/4"

20 mm, 25/32"

21 mm, 13/16"

22 mm, 7/8"

24 mm, 15/16"

25 mm, 1"

27 mm, 1 1/16"

29 mm, 1 1/8"

30 mm, 1 3/16"

32 mm, 1 1/4"

33 mm, 1 5/16"

35 mm, 1 3/8"

37 mm, 1 7/16"

38 mm, 1 1/2"

40 mm, 9/16"

41 mm, 1 5/8"

43 mm, 1 11/16"

44 mm, 1 3/4"

46 mm, 1 13/16"

48 mm, 17/8"

51 mm, 2"

52 mm, 2 1/16"

54 mm, 2 1/8"

56 mm, 2 3/16"

57 mm, 2 1/4"

59 mm, 2 5/16"

60 mm, 2 3/8"

64 mm, 2 1/2"

65 mm, 2 9/16"

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

44.000

44.000

44.000

47.700

47.700

47.700

47.700

52.800

52.800

52.800

65.500

65.500

65.500

71.800

71.800

71.800

82.900

82.900

82.900

82.900

82.900

95.600

95.600

95.600

106.800

106.800

106.800

106.800

120.800

120.800

120.800

120.800

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

49
RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

49



Bi-Metal Hole Saws for Metal, Aluminium, PVC and Wood

Plunge-Cutting Saw Blade

2 608 580 428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

67 mm, 2 5/8"

68 mm, 2 11/16"

70 mm, 2 3/4"

73 mm, 2 7/8"

76 mm, 3"

79 mm, 3 1/8"

83 mm, 3 1/4"

86 mm, 3 3/8"

89 mm, 3 1/2"

92 mm, 3 5/8

95 mm, 3 3/4"

98 mm, 3 7/8

102 mm, 4"

105 mm, 4 1/8"

108 mm, 4 1/4"

111 mm, 4 3/8"

114 mm, 4 1/2"

121 mm, 4 3/4"

127 mm, 5"

140 mm, 5 1/2"

152 mm, 6"

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

120.800

120.800

130.700

139.500

139.500

148.200

148.200

148.200

148.200

177.200

177.200

187.200

187.200

197.200

197.200

208.600

208.600

248.700

258.900

289.000

307.900

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

50

90.600

159.600

60.500

65.500



2 608 662 342

2 608 662 343

Set Basic Tile for Oscillating Multi-Tools

Set Basic Wood for Oscillating Multi-Tools

3

3

371.000

285.900

245.300

155.300

150.500

143.000

199.600

157.9002 608 669 070*

2 608 669 082*

2 608 669 066*

2 608 669 078*

2 608 669 086*

172.600

143.000

371.000

2 608 900 014 Star Lock blade AIZ 32 AIT (carbide) 1 279.400

Plunge-Cutting Saw Blade
Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
H
* = PN baru                                      

arga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

51

274.900

263.800

199.600

161.500

172.600

2 608 669 120* 341.400

629.800

443.3002 608 900 041 Sander Plate RBE-1ER AVZ 70 RT4 1

10-piece sanding sheet set, 93 mm; 60; 80; 100; 120; 180

291.4002 608 669 125*

179.700



2 607 011 475
Accessory Set 15pcs mixed set, 15pcs Bosch metal drill bit, 
wood drill bit, screwdriver bit set 15 71.400

2 607 011 660 Home DIY Starter Box 37  650.500

2 607 002 788

2 607 010 608

2 607 017 723*

201

334

359

397

398

399

400

406

407

412

512

563

2 607 019 506

2 607 017 732

2 608 522 418

2 608 594 070

Home DIY Multi-function Set

X-Line Classic Drill Bit and Screwdriver Bit Set

Screwdriver Bit and Nutsetter Set

Mixed Drill Bit, Screwdriver Bit, Universal Holder, 
Hand Screwdriver

X-Line Titanium + Hand Screwdriver

Screwdriver Bit Set with Colour Coding
X-Blue Line titanium set for wood. masonry
and metal

X-Line Set

Screwdriver Bit Set

Mini X-Line Screwdriver Bit Set

X-Blue Line Titanium set

Screwdriver Bit Ratchet Set (Blue)

X-Blue Line Titanium Set for Wood, Masonry, 
and metal

X-Blue Line Titanium Set

Screwdriver Bit Ratchet Set (Green)

44+1PC EXTRAHARD SET WITH HANDLE

Mixed Set

Nutsetter 6.8.19 & Bit Holder Pack

Accessory Set

108

34

43

27

40

32

100

33

46

25

50

26

70

40

26

38

3

103

 763.800

 225.600 

 697.200 

 227.800

 423.800

 316.800

 866.900

 210.400

 398.700 

 117.400 

405 Accessory Set, 34pc X-Line set - blue 34  174.400 

 419.400 

 318.000 

408 Parts Set, 15-piece Bosch Mini-X-Line set - blue 15  74.800 

 532.200 

413 Screwdriver Bit Set, 10-piece Bosch “Pocket” screwdriver 
bit set - blue with manual screwdriver 10  104.100 

 343.700 

411 Accessory Set, 48-piece Bosch V-Line titanium set-blue 
for drilling and screwdriving, comes with magnetic rod 48  277.200 

 318.000 

45 387.800

2 607 017 734 44pc AP ExH Set 44 465.300

 380.500 

 95.200 

 653.800 

2 608 522 415 25MM EXTRA HARD INSERT BITS PACK TORX 1  45.500 

2 608 522 491 PRO PH Impact Bit, PH1 x 55, PH2 x 55, PH3 x 55 mm, 3 pcs 3  48.300

Mixed Sets

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

2 608 521 041

042

043

2 608 522 255

405

410

PH2, 45 mm (Gold)

PH2, 65 mm (Gold)

PH2, 110 mm (Gold)

PH2, 150 mm (Gold)

PRO Impact PH2, 65 mm

PRO Impact PH2, 150 mm

10

10

10

5

10

2

2 608 522 265 PH2/SL6, 65 mm (Grey) 10 104.400

 112.300

 133.100

 201.500 

 175.900

 175.900

 111.200

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

* = PN baru

indent items

52

Double Ended Screwdriver Bit



Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

Set HSS Planer Blade 82 mm

Set TC Planer Knife

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
H
* = PN baru

arga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

53

186.9002 608 635 905*

205.900

85.200

70.400

82.600

78.900

76.400

76.400

146.800

146.800

157.900

171.500

653.100

634.000

1.436.700

2.757.700



54

Part Number NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

54

983.300

91.000

1.034.900

93.800

49.100

812.800

112.200

494.400

55.100

55.100

15.900

40.600

40.600

69.400

2 608 000 629 320.100Protective Guard for 4" grinding

107.600

120.800

242.800

120.900

120.900

430.600



Part Number

55

NP rep eceiPisakifisepS RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

55

140.500

209.400

171.100

35.900

35.900

271.5002 609 255 800 THERMOPLASTIC ADHESIVE

887.600

1.188.900

304.000

397.100

655.400

123.200

159.000

547.900

587.700

532.300

183.000

145.400

93.800



57



Easyprune 06008B2151 Gunting pemangkas dahan Baterai 3.6V  1.387.500 

Easyshear Pemotong semak berdaya baterai 3.6V dengan 2 
set mata pisau (8 dan 12cm) 

 1.092.630 

EasyRotak 32-205 06008A6300
Mesin Pemotong Rumput elektirik 1200W, dengan 
GrassCombs memotong hingga ke tepi  2.039.625 

AHM 38 G 0600886103
Hand-pushed mower. 5 mata pisau baja, lebar
potongan 38 cm menyerupai gunting.  1.179.400 

EasyGrassCut 23  
Pemangkas Rumput yaang ringan berdaya 280W, 
diameter senar 23 cm, 12.500 rpm  643.132

UniversalHedgeCut 50 06008C0501 Pemotong Dahan Elektrik 480W, 
panjang pisau 50 cm  2.331.000 

Replacement blade F016800340 Pisau pengganti EasyRotak 32-205 , 32 cm  349.650 

Cutting Line Spool F016800569 Senar pengganti EasyGrassCut 23/26, 4m, 1.6 mm   93.240 

2

1

3

4

5

Garden DIY

High Pressure Washer DIY

EasyAquatak 100LL DIY Jet Cleaner, 1,100W, Tekanan Air 100 Bar  1.381.024 

EasyAquatak 110 DIY Jet Cleaner, 1,300W, Tekanan Air 110 Bar 

EasyAquatak 120 DIY Jet Cleaner, 1,500W, Tekanan Air 120 Bar 

UniversalAquatak 125 DIY Jet Cleaner, 1,500W, Tekanan Air 125 Bar 

AdvancedAquatak 140 06008A7DK0

06008A7AK0

06008A79K1

06008A7FK0

06008A7EK1

DIY Jet Cleaner, 2.100W, Tekanan Air 140 Bar 

Rotary Nozzle F016800580 High-speed rotating jet nozzle untuk 
menghilangkan kotoran yang keras, max 140 bar.

 479.915 

90° Nozzle F016800581 Sangat baik untuk membersihkan bagian 
bawah mobil dan elokan air hujan, max 140 bar.

High Pressure Hose 6m      F016800360 Aksesoris untuk Aquatak

Extension Hose 6m

Drain Cleaner 10m

F016800361 Aksesoris untuk Aquatak

F016800362 Selang bertekanan tinggi (135 bar) untuk 
pembersihan pipa dan saluran air

1

Aquatak HPW Self
Priming Kit

F016800421 Aksesoris untuk memungkinkan penggunaan 
sumber air dengan tangki dan kontainer.

Vario Fan Jet Nozzle F016800582 Beberapa pilihan nozzle, mode pensil jet dan 
mode kipas. Max 140 bar.

 363.615 

Trio Nozzle F016800583  363.615 

High-Pressure F016800509 Nozzle untuk mode aplikasi deterjen 450ml, lebih 
cepat dan pembersihan lebih efektif, max 135 bar.

 646.500 

Bosch 360° Gun F016800536 Flexible dapat membersihkan sampai 360 °, 
max 135 bar.  678.825 

Water Filter Plastic F016800577 Penyaring air yang melindungi mesin cuci bertekanan 
tinggi dan memperpanjang masa pakainya

Aquasurf 250 Patio
Cleaner F016800486 Kepala pembersih berporos untuk meningkatkan 

kenyamanan saat digunakan. Untuk teras dan garasi

Suction Nozzle F016800356 Nozzle yang mengubah mesin cuci tekanan tinggi 
menjadi pompa air ringan

Wash Brush F016800359 Sikat tekanan rendah untuk meningkatkan kinerja 

Car Wash Kit F016800572 Satu set lengkap alat untuk pembersih kendaraan 

Home & Car Kit F016800611 Satu set lengkap alat untuk pembersih rumah 
dan kendaraan  1.139.355 

360 Cleaning Kit F016800612 Satu set lengkap alat untuk pembersih + Bosch 
3600 Gun 

Nozzle untuk mode aplikasi detergen, lebih cepat 
dan pembersihan lebih efektif (max 135 bar) 

 993.930 

F016800509

F016800483

450 Foam Detergent  460.635 

Selang bertekanan tinggi (160 bar) 
untuk pembersihan pipa dan saluran air 

Drain Cleaner 10m 
(160 bar)

 880.005 

2

Model Part Number Spesifikasi RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items

57

6

1

2

3

4

5

6

06008C1H01

0600833341

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

 193.935 

 799.995

 678.825 

 218.190 

 1.066.695 

 654.570 

 654.570 

 555.345 

 476.070 

 479.915 

 5.793.853 

 2.345.619 

 2.012.620 

 1.616.482 

Satu nosel dengan tiga piihan mode (rotary jet, fan jet dan 
pensil jet), mudah dalam penggunaannya, max 135 bar.



EasyShear Grass blade F016800588 Pisau Penggati EasyShear untuk rumput, 8 cm 

EasyPrune Blade F016800475 Pisau pengganti EasyPrune

 512.820 

 233.100 

Diy Garden Tools 

Screwdriver

Electric Brushes

Glue Guns and Pens

Garden DIY
Model Part Number Spesifikasi RRP

0500E930607 OXI 3.6 V; 2.0Ah, 235 rpm, 3/ 5.5 Nm  845.100 

Torque Setting adapter 1600A001Y5 -  466.200 

Angle Screw attachment 1600A001Y8 -  466.200 

Off-set angle attachment 1600A001YA -  466.200 

BBQ attachment 1600A001YC -  466.200 

Vino attachment 1600A001YD -  466.200 

Spice attachment 1600A001YE -  466.200 

Cutter adapter 1600A001YF -  466.200 

Drill adapter 1600A00B9P -  466.200 

06033E0050

1600A023KW

1600A023KX

1600A023KY

1600A023KZ

1600A023L0

1600A023L1

1600A023L2

UniversalBrush

Bristle brush

Pad Holder

Detailed Brush

Microfibre Non-scrat

Kitchen Pad

Abrasive Heavy Duty

Melamin Eraser Pad

3.6V, 1.5 Ah, 215 rpm

71mm

51mm

18mm

65mm

65mm

65mm

65mm

 932.400 

 233.100 

 233.100 

 233.100 

 233.100 

 233.100 

 233.100 

 233.100 

PKP 18 E 0603264503 20g/ min, 11 x 45 - 200mm  408.000 

Stands/ Tables

PWB 600 0603B05200 680 x 680 x 840mm, 200kg max capacity  2.662.400 

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

EasyShear Shrub blade F016800589 Pisau Penggati EasyShear untuk semak, 12 cm  512.820 

1

2

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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Flashlights

Air Pump

Head Lamp 1600A0307X

0603947080

4.5 V; ± 60O, 190 lumen  262.500 

EasyPump  3.6 V; 3 Ah, 10.3 bar, 150 psi/ 
1,030 kpa, 10 liter/ min

 1.340.900 

Tacker

06039682B0PTK 3.6 LI  Cordless Tacker, 1000 staples, 
30bpm impacts, 1,5Ah, 

 947.000 

Model Part Number Spesifikasi RRP

RRP = Retail Recommended Price (Harga dalam Rupiah)
Harga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya

indent items
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PT Robert Bosch
Arkadia Green Park, Tower G - 7th Floor
Jl. TB Simatupang Kav. 88, RT 001 /RW 001
Kelurahan Kebagusan, Kecamatan Pasar Minggu
Jakarta 12520
www.bosch-pt.co.id

BoschPTIndonesia
BoschToolsID
Bosch Power Tools Indonesia
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